
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 lipca 2022r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

 o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz.217 ze zm.) w związku z Instrukcją 

przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji wprowadzonej Zarządzeniem Nr 

78/21 Wójta Gminy Sławno z dnia 1 września 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji w sprawie przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Sławnie  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję do przeprowadzenia w drodze spisu z natury 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych i wyposażenia 
znajdujących się na wyposażeniu Mariana Krzysztofika  

2. Inwentaryzację, o której mowa w ust.1, należy przeprowadzić w okresie od 
dnia 12 lipca 2022r.do dnia 13 lipca 2022 r. według stanu na dzień  
30.06.2022r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 
powołuję komisję inwentaryzacyjną  w następującym składzie: 

1)  Bożena Miśkiewicz  -Inspektor ds. obsługi rady  

                                                   i kadr -  Przewodnicząca 

2) Łukasz Jakóbczyk   - Inspektor ds. inwestycji             

3) Rafał Białas      - Informatyk 

2.Osoby materialnie odpowiedzialne, obecne przy spisie: 

1) osoba przekazująca – Marian Krzysztofik  – konserwator-kierowca   
w Urzędzie Gminy;  

2) osoba przejmująca  – Jan Karkocha konserwator  w Urzędzie Gminy . 

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącą komisji inwentaryzacyjnej do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 w określonym 
terminie i w wyznaczonym miejscu;  

2) rozliczenia się z pobranych arkuszy spisowych. 

 



§ 4. Materiały inwentaryzacyjne należy przekazać Skarbnikowi Gminy do 14 

lipca 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 


